
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADO 

CNPJ 51.814.960/0001-26 

Rua Dr. Marques Ferreira, 591 – Centro – CEP 13590-000 – Dourado – SP  

Fone/Fax: (16) 3345-9000 – E-mail: administracao@dourado.sp.gov.br  

Site: www.dourado.sp.gov.br 

DOURADO – Centro Geográfico e Turístico do Estado de São Paulo 

EDITAL DE DEFERIMENTO, HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 
E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS  

 

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2019 
 
 

LUIZ ANTONIO ROGANTE JUNIOR, Prefeito do Município de 
Dourado, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais...  

 

RESOLVE:  
 
I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para 

os cargos de: 
 

Cargos Total 

Enfermeiro 06 

Fonoaudiólogo 11 

Médico Clínico Geral 02 

Médico Generalista da Estratégia Saúde da Família – ESF 02 

Médico Pediatra 02 

Terapeuta Ocupacional 11 

Total 34 
 

II – PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público: 
 

VAGA INSCR NOME DOCUMENTO HORÁRIO SALA 

ENFERMEIRO 70 ALEXANDRE COSTA DOS SANTOS 293741468 09:45 1 

FONOAUDIÓLOGO 260 ALLANA RAIOL DE OLIVEIRA 495954445 13:45 1 

FONOAUDIÓLOGO 270 ALLINA RAIOL DE OLIVEIRA 495954202 13:45 1 

FONOAUDIÓLOGO 100 ANA CAROLINA NOVISCKI SODELLI 497669742 13:45 1 

TERAPEUTA OCUPACIONAL 50 ANA CLAUDIA FUZINATO 490159394 09:45 1 

FONOAUDIÓLOGO 40 ANA PAULA DE OLIVEIRA VERONA 21504749-7   13:45 1 

TERAPEUTA OCUPACIONAL 320 BARBARA CRISTINA FERREIRA 487909343 09:45 1 

TERAPEUTA OCUPACIONAL 20 BEATRIZ LUZIA ROGANTI 484266780 09:45 1 

TERAPEUTA OCUPACIONAL 200 BIANCA CRISTINE TOLEDO 41553382-X   09:45 1 

FONOAUDIÓLOGO 210 CAROLINA BRAVO DE LIMA MELO 41572496-X   13:45 1 

FONOAUDIÓLOGO 110 CRISTIANE RIBEIRO 28099591-X   13:45 1 

TERAPEUTA OCUPACIONAL 160 DANIELA FINHANA 42364249-2   09:45 1 

FONOAUDIÓLOGO 390 DANIELLE GONÇALVES VISMARA 34286557-2   13:45 1 

TERAPEUTA OCUPACIONAL 220 DEBORA CAIRES PAULISSO 47921685-X   09:45 1 

ENFERMEIRO 470 FERNANDA DE CASTRO ALMEIDA 2661301 09:45 1 

TERAPEUTA OCUPACIONAL 120 IARA CRISTINA RIZZO 48525151-6   09:45 1 

FONOAUDIÓLOGO 290 ISABELA BENEDICTO MACHADO 491954037 13:45 1 

MÉDICO GENERALISTA - ESF 430 JAILSON SOUZA TEIXEIRA 4424316 13:45 1 

MÉDICO CLÍNICO GERAL  340 JOAO OSCAR COMAR 5660885 09:45 1 

MÉDICO PEDIATRA 330 JOAO OSCAR COMAR 5660885 13:45 1 

MÉDICO CLÍNICO GERAL 140 JOSÉ CARLOS BEDRAN 244403508 09:45 1 

MÉDICO PEDIATRA  250 JULIANA HENRIQUE SOARES 4107005 13:45 1 

TERAPEUTA OCUPACIONAL 460 LARISSA TAVARES ALVES FERRAZ 498205496 09:45 1 

mailto:administracao@dourado.sp.gov.br
http://www.dourado.sp.gov.br/


 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADO 

CNPJ 51.814.960/0001-26 

Rua Dr. Marques Ferreira, 591 – Centro – CEP 13590-000 – Dourado – SP  

Fone/Fax: (16) 3345-9000 – E-mail: administracao@dourado.sp.gov.br  

Site: www.dourado.sp.gov.br 

DOURADO – Centro Geográfico e Turístico do Estado de São Paulo 

TERAPEUTA OCUPACIONAL 180 LETICIA MARIA DA SILVA 47912181-3   09:45 1 

FONOAUDIÓLOGO 370 LUCIANA HARUMI OBA KUROGI 249097205 13:45 1 

ENFERMEIRO 350 MARIA ESTELA GOMES DE OLIVEIRA PEREZ 205243988 09:45 1 

MÉDICO GENERALISTA - ESF 170 MATHEUS DE OLIVEIRA 324979241 13:45 1 

ENFERMEIRO 190 MAYARA DONATO 437300122 09:45 1 

ENFERMEIRO 10 PAMELA FERNANDA BELLOBRAYDIC 2530900 09:45 1 

FONOAUDIÓLOGO 450 PATRICIA APARECIDA DE GODOY 30024252-9   13:45 1 

FONOAUDIÓLOGO 360 STEFANIE VITÓRIA RODRIGUES PEREIRA 364115142 13:45 1 

TERAPEUTA OCUPACIONAL 420 TATIANA DE VASCONCELLOS MELO CORSINI 17615278 09:45 1 

ENFERMEIRO 90 THAYNA VICTORIO COSTA CAVALCANTI 26522112 09:45 1 

TERAPEUTA OCUPACIONAL 30 THAYS ALVES BARBOSA 496092649 09:45 1 
 

III – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas objetivas que serão realizadas no dia 28 
DE JULHO DE 2019 (domingo), no seguinte local e horários: 

  

Abertura dos portões – 9:30 horas 

Fechamento dos portões – 9:45 horas 

Início das Provas Objetivas – 10:00 horas 

LOCAL: EMEF Dr. Luiz Antônio Ferreira Malheiro 
ENDEREÇO: Rua Domingos Donato, 50 - Jardim Elite, 
Dourado - CEP: 13590-000 

CARGOS 

Enfermeiro Médico Clínico Geral Terapeuta Ocupacional 
 

Abertura dos portões – 13:30 horas 

Fechamento dos portões – 13:45 horas 

Início das Provas Objetivas – 14:00 horas 

LOCAL: EMEF Dr. Luiz Antônio Ferreira Malheiro 
ENDEREÇO: Rua Domingos Donato, 50 - Jardim Elite, 
Dourado - CEP: 13590-000 

CARGOS 

Fonoaudiólogo Médico Generalista da Estratégia Saúde da Família - ESF Médico Pediatra 
 

Recomenda-se aos candidatos comparecerem no local das provas, com antecedência mínima 
de 1 (uma) hora, munidos de caneta TRANSPARENTE azul ou preta e documento de identificação ORIGINAL 
com foto, conforme Edital.  

 

No horário estabelecido no Edital, os portões serão fechados, não permitindo a entrada de 
candidatos retardatários.  

 

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias a contar da divulgação oficial para eventuais 
Recursos sobre o presente Edital.  
 

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se alegue ignorância, é expedido o presente 
Edital, que vai afixado e publicado no lugar de costume e disponibilizado no endereço eletrônico  
concursos.srdigitalizacoes.com.br.  
 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.  
 

Dourado-SP, 11 de julho de 2019.  

 
 

Luiz Antonio Rogante Junior  
Prefeito 

mailto:administracao@dourado.sp.gov.br
http://www.dourado.sp.gov.br/
http://concursos.srdigitalizacoes.com.br/

